Orgão Oficial Eletrônico - 1926
Campo Mourão - Sexta-Feira - 18/12/2015

26

26
www.campomourao.atende.net

Órgão Oficial Eletrônico - 3264
Campo Mourão - Sexta-feira - 24/10/2025

R E T I F I C A Ç Ã O  N . º  0 1  –  Dispõe do adiamento da aplicação da prova objetiva e discursiva

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Mourão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a
prerrogativa de alterar a bem do interesse público os atos administrativos de sua discricionariedade e mediante as demais condições
estipuladas no Edital n.º 01.01/2025, TORNA PÚBLICO o que segue.

Art.1º Fica ADIADA a data de aplicação da prova objetiva do Concurso Público em comento, devido a questões logísticas,
em especial, devido a indisponibilidade de espaço físico idôneo para alocação dos candidatos na data inicialmente aprazada, passando a vigorar
o seguinte cronograma:

Art.2º O Edital de abertura será consolidado de forma a contemplar as alterações relacionadas nesta retificação.

Art.3º Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Campo Mourão (PR), 23 de outubro de 2025.

Jadir Soares - Presidente da Câmara